
Protokół Nr 11/2018

z ll sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego
w dniu 4 grudnia 2018 r.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura o godzinie 17:05 otworzył ll sega
Rady Powiatu Pruszkowskiego, witając wszystkich przybyłych: Radnych, Starostę, Zarząd
Powiatu Pmszkowskiego, Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych
Powiatu, szefów służb, inspekcji i straży, naczelników wydziałów i biur starostwa, wszystkich
gości, a także przedstawicieli mediów. Poinformował, że obrady Rady są transmitowane
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a także, że zgodnie
z art. 1 3 ust. l a ustawy o samorządzie powiatowym głosowaniajawne na serach rady odbywają
się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu
głosowań radnych. Imienny wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do publicznej
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie intemetowej powiatu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura oświadczył, że zgodnie z listą obecności
w posiedzeniu uczestniczy 27 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego
27 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji(listy
obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr l i2 do niniejszego protokołu). Obrady
odbyły się w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie, przy ul. Drzymały 30.

Tym samym wyczerpany został pkt l i 2 porządku obrad

ad. 3

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poinformował, że kolejnym punktem są Mn/os#/
do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że porządek obrad został przesłany
wraz z materiałami i poprosił o ewentualne wnioski do porządku.

Proponowany i)orzadek obrad.

1. otwarcie ll sagi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z l sagi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komiqi Rady Powiatu Pruszkowskiego

BR-1 1/201 8/.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komigi Rewizyjnd Rady
Powiatu Pruszkowskiego/BR-12/201 8/.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komigi Rewizyjną Rady
Powiatu Pruszkowskiego /BR- 1 3/20 1 8/.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komigi Rewizgnd Rady Powiatu
Pruszkowskiego /BR- 1 4/20 1 8/.
Podjęcie uchwały w sprawie wybom członka Komigi Rewizgnej Rady Powiatu
Pruszkowskiego /B R- 1 5/20 1 8/.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komigi RewizŃnej Rady Powiatu
Pruszkowskiego /BR- 1 6/20 1 8/.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komigi Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-1 7/20 1 8/.
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12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-1 8/201 8/.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komigi Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR- 1 9/20 1 8/.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pmszkowskiego/BR-20/201 8/.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pruszkowskiego/BR-21/201 8/.

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komigi Rady Powiatu
Pruszkowskiego/BR-22/20 1 8/.

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet
przysługujących radnym Powiatu Pruszkowskiego /BR-23/201 8/.

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia
Pruszkowskiego/BR-24/20 1 8/.

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
Powiatu Pruszkowskiego/BR-25/201 8/.

20. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Pmszkowskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2019 /BR-26/201 8/.

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości
Powiatu Pruszkowskiego na czas nieoznaczony, na rzecz Polskiego Stowarzyszenia
Dekarzy /BR-27/2018/.

22. Informaclja o realizacji zadań związanych
powiatowych w okresie zimowym 201 8-2019.

23. Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych.
24. Komunikaty Przewodniczącego Rady Powiatu.
25. Zamknięcie obrad.

Starosty

z bezpiecznym utrzymaniem dróg

Starosta l(rzysztof Rymuza zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch
punktów: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletnią prognozy finansowej
Powiatu Pruszkowskiego /BR-28/201 8/ oraz podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018 /BR-29/2018/. Ponadto

poinformował, że w momencie omawiania tych uchwał przez Panią Lidia Truszkowską,
Skarbnik Powiatu, zostaną wprowadzone autopoprawki do tych projektów.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura podał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie
do porządku obrad po punkcie 1 8 punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pruszkowskiego /BR-28/201 8/.

uniki głosowania
ZA: 25, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne;
ZA (25)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak!--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Andrzą Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Dariusz Nowak,
Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Paweł
Siekierko, Mirosława Śliwińska, Artur świercz, Sławomir Walendowski, Urszula
Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
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PRZECIW (1)
Andrzd Umel
WSTRZYMUIĘ SIĘ (])
Michał Kucharski

Karta głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że porządek obrad został
rozszerzony o punkt: podjęcie uchwali' zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej Pmviatu Pruszkowskiego /BR-28/2018/.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie
do porządku obrad po nowym punkcie 19 punktu: podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego /BR-29/201 8/.

Wyniki głosowania
ZA: 26, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (26)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciilski, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Sławomir
Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (1)
Andrzą Umel
WSTRZYMUIĘ SIĘ (O)
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisłalv Dymura stwierdził, że porządek obrad został
rozszerzony o punkt: podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Pruszkowskiego/BR-29/2018/.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że kolejność punktów porządku obrad
zmieniła się odpowiednio.

Porzadek obrad ll sesji DO zmianach:
1. otwarcie ll sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Przgęcie protokołu z l segi Rady Powiatu Pmszkowskiego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komigi Rady Powiatu Pruszkowskiego

mR-1 1/201 8/.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komigi Rewizgnej Rady
Powiatu Pruszkowskiego/BR-12/201 8/.
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7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komigi RewizŃnd Rady
Powiatu Pruszkowskiego /BR- 1 3/20 1 8/.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komigi RewizŃnej Rady Powiatu
Pruszkowskiego/BR-14/20 1 8/.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komigi Rewizyjnel Rady Powiatu
Pruszkowskiego /BR- 1 5/20 1 8/.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komiqi Rewizyjnd Rady Powiatu
Pruszkowskiego/BR-1 6/201 8/.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wybom Przewodniczącego Komigi Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-1 7/201 8/.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komiqi Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-1 8/201 8/.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komigi Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-1 9/201 8/.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komiqi Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pruszkowskiego /BR-20/20 1 8/.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komiqi Skarg, Wniosków i Petydi Rady
Powiatu Pruszkowskiego /BR-2 1/20 1 8/.

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komigi Rady Powiatu
Pmszkowskiego /BR-22/2018/.

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet
przysługujących radnym Powiatu Pruszkowskiego /BR-23/201 8/.

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty
Pruszkowskiego/BR-24/201 8/.

19. Podjęcie uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletnią prognozy finansową
Powiatu Pruszkowskiego/BR-28/201 8/.

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Pruszkowskiego na rok 201 8 /BR-29/201 8/.

21. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
Powiatu Pruszkowskiego/BR-25/201 8/.

22. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Pruszkowskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2019 /BR-26/201 8/.

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości
Powiatu Pruszkowskiego na czas nieoznaczony, na rzecz Polskiego Stowarzyszenia
Dekarzy /BR-27/2018/.

24. Informacja o realizacji zadań związanych z bezpiecznym utrzymaniem dróg
powiatowych w okresie zimowym 20 1 8-201 9.

25. Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych.
26. Komunikaty Przewodniczącego Rady Powiatu.
27. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący
do punktu 4.

Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 3 i przeszedł



a(1. 4

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że kolejnym punktem porządkujest
Przyjęcie protokołu z l sesji Rady Powiatu Pruszko'vvskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że ]v nviązku z brakiem u)vag oraz
nie odnotowując głosów sprzed)vu uznał, że protokół z l sesji Rady Powiatu
Pruszkowskiego został przyjęty.

Przewodniczący
do punktu 4.

Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 4 przeszedł

Przuvodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że koląnym punktem porządku
\esi\ Podjęcie ucłtwab w spl'au'ie powołania staĘch komiqi Rady Powicttu Pruszko'a'skiego
/B.R-///20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

ad 5

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że po rozmowach z klubami
radnych uzgodniono powołanie czterech stałych komiqi merytorycznych oraz zgodnie
z ustawą o samorządzie powiatowym Komigę rewizŃną oraz Komigę skarg, wniosków
i petycjie

Przavodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskugę.
Agnieszka Kuźmińska zapytała czy Komika rewizŃna i Komika skarg, wniosków i petyc:ji
powinny być powoływane w td uchwale, skoro są wymienione w ustawie o samorządzie
powiatowym.
Pan Zdzisław Ambroziak radca prawny z Zespołu Radców Prawnych powiedział, że to nie
jest błąd.
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskuqę.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
powołania stałych komigi Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-1 1 /201 8/.

Wyniki głosowania
ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (27)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciński, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzej Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska
PRZECIW (O)
WSTRZYMUJE SIĘ (O)
BRAK GŁOSU (O)
NI EOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu



Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/9/2018 w sprawie
powołania stałych komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała
stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący
do punktu 6.

Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 5 przeszedł

Prze)vodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że kolejnym punktem porządku
\est: Podjęcie uctiwaW w spraw' ie wyboru Przewodniczącego Kotnisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Prz/szkows#/ego /B.R-/2/20/8/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

ad 6

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radna Agnieszka Kuźmińska w imieniu klubu radnych ,,Dobro Wspólne" zgłosiła radnego
Artura świercza jako kandydata na Przewodniczącego Komigi Rewizyjnej Rady Powiatu
Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komigi Rewizyjnd Rady
Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Artur Swiercz wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wybom
Przewodniczącego Komiqi Rewizgnej Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie Artura
Swiercza.

Wyniki glosowania
ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (17)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Górniak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Sławomir
Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (O)
WSTltZI'M UIĘ SIĘ (IO)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Artur Swiercz, Andrzd

BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Umele

Karta głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanisłasv Dymura stwierdził, że uchwała
nr ll/l0/2018 w spralvie wyboru Prze)vodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Pruszkolvskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący
do punktu 7.

Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 6 i przeszedł

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że koląnym punktem porządku
\est: Podjęcie uchu'aW w sprawie wyboru Wiceprzen'odniczącego Kontisji Revvizgnej Rady
Pow/a/z{ PruszAowsk/ego /B.R-.73/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik
nr ll do protokołu.

Ad 7

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radny Krzysztof Rymuza zgłosił radną Mirosława Sliwińską jako kandydatkę
na Wiceprzewodnicząca Komigi Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Radna Magdalena Beyer w imieniu klubu radnych ,,Prawo i Sprawiedliwość" zgłosiła
radnego Przemysława Siecińskiego jako kandydata na Wiceprzewodniczącego Komiqi
RewizMnej Rady Powiatu Pruszkowskiego

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komigi RewizŃnej
Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radna Mirosława Sliwińska wyraziła zgodę
Radny Przemysła)v Sieciński wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie kandydaturę Pani
Mirosławy Sliwińskid na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjną .

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (18)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak-Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzd Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska
PRZECIW (O)
WSTltZYMUIĘ SIĘ (9)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzd Umel
BRAK GŁOSU (O)
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NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie kandydaturę Pana
Przemysława Siecińskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJE SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (11)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Stanisław Dymura, Halina
Gómiak--Uszyńska, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Dariusz Nowak, Monika
Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzd Umel
PRZECIW (8)
Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Grzegorz Kamiński, Agnieszka Kuźmińska,
KrzysztofRymuza, Paweł Siekierko, Artur Swiercz, Sławomir Walendowski
WSTRZYMUIĘ SIĘ (8)
Zdzisław Brzeziński, Andrzej Kurzela, Janusz Rajkowski, Mirosława Sliwińska, Urszula
Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu

Przewodniczący Rady Staniała)v Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczącego Komigi RewizXjnd Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie
Mirosławy Sliwińskiel.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O

Wyniki imjęD!!ę!
ZA (17)
Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska,
Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz Rajkowski, Krzysztof
Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Sławomir Walendowski,
Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (O)
WSTRZYMUIĘ SIĘ (7)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Dariusz
Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński
BRAK GŁOSU (3)
Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Andrzą Umel
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu



Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/1 1/2018 w sprawie
wyboru Wiceprzuvodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Pmviatu Pruszkowskiego
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 7 i przeszedł do punktu 8

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż koląnym punktem porządku jest
Podjęcie ucłtwab w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizgnej Rady Powiatu
Prz/sz#owsk/ego /B.R-/4/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

ad 8

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zvwócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Wicestarosta Wojciech Gawkowski zgłosił radną Dorotę Zglińską, jako kandydatkę

na Sekretarza Komisji Rewizyjnel Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisła)v Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję Sekretarza Komisji Rewizyjną Rady Powiatu
Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radna Dorota Zglińska wyraziła zgodę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
Sekretarza Komigi RewizŃną Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie Doroty Zglińskiej.

Uniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (19)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur
Swiercz, Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska,
Zdzisława Zielińska

PRZECIW (O)
WSTRZYMUJE SIĘ (8)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Przemysław Sieciński, Andrzej Umel
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/12/2018 w sprawie
wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego zostala podjęta.
Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 8 i przeszedł do punktu 9

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku jest
Podjęcie uchwali w sprawie wyboru członka Komisji Rewizgnej Rady Powiatu
Pruszłowshego /B.R-/5/20.78/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

9ad

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radna Katarzyna Klimaszewska w imieniu klubu radnych ,,Prawa i Sprawiedliwości"

zgłosiła radnego Andrzeja Umel jako kandydata na członka Komigi Rewizyjnd Rady Powiatu
Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję członka Komiqi RewizXjnel Rady Powiatu
Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Andrzej Umel wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
członka Komigi Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie Andrzeja Umel.

Wyniki gło$QWąJ!!ą

ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (20)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Dariusz Nowak, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciński, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Sławomir Walendowski, Urszula
Wojciechowska, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (O)
WSTRZI'MUIĘ SIĘ (7)
Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł
Siekierko, Andrzej Umel, Paweł Zacny
BRAK GŁOSU (O)
NmOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/13/2018 w sprawie
wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego zostala podjęta.
Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 9 i przeszedł do punktu lO
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Przesvodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie ucttwaW w spra\x'ie wybortŁ członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
/'rt/sz#owsłfego /B.R-/ó/20/8/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

ad 10

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radna Magdalena Beyer zgłosiła radnego Przemysława Siecińskiego jako kandydata
na członka Komisji Rewizyjnel Rady Powiatu Pmszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanislmv Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję członka Komigi Rewizyjnd Rady Powiatu
Pruszkowskiego.

Przesvodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Przemysław Sieciński wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
członka Komisji RewizŃnd Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie Przemysława
Siecińskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (21)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Wojciech Gawkowski, Grzegorz Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski,
Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Mirosława ś;liwińska, Artur świercz, Andrzą Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Dorota Zglińska
PRZECIW (O)
WSTRZYMUJE SIĘ (5)
Adrian Ejssymont, ]':rzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Paweł Zacny, Zdzisława Zielińska
BRAK GŁOSU (1)
Halina Gómiak--Uszyńska
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/14/2018 w sprawie
wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego została podjęta.
Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 10 i przeszedł do punktu l l
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iluś ll

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie ucłiwaW w sprawie wyboru Przed'odniczącego Komisji Skate, Wniosków i Petycji
.Rady Pow/a/u Pruszkowsk/ego /B.R-/7}'20/8/1 Projekt uchwały stanowi załącznik
nr 25 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radny Krzysztof Rymuza w imieniu klubu radnych ,,Mazowiecka Wspólnota Samorządowa"

zgłosił radnego Zdzisława Brzezińskiego jako kandydata na Przewodniczącego Komigi Skarg,
Wniosków i Petyc:ji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komigi Skarg, Wniosków
i Petyc:ji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Zdzisław Brzeziński wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisła4v Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego
w osobie Zdzisława Brzezińskiego.

Wvniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (19)
Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech
Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska,
Artur świercz, Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota
Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (O)
WSTRZYMUIĘ SIĘ (7)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Katarzyna Klimaszewska, Dariusz Nowak, Monika
Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzą Umel
BRAK GŁOSU (1)
Michał Kucharski
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokolu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/15/2018 w sprawie
wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 1 1 i przeszedł do punktu 12
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Przewodniczący Rady Stanislasv Dymura poinformował, że kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Kotllisji Skarg, Wniosków
f /'eQc7/ Rady Pow/afu Prz/szkod,skżego /B.R-/8/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik
nr 28 do protokołu.

ad 12

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radny Wojciech Gawkowski w imieniu klubu radnych ,,Koalicji Obywatelskie" zgłosił
radnego Janusza Rajkowskiego jako kandydata na Wiceprzewodniczącego Komigi Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Radna Magdalena Beyer -- w imieniu klubu radnych ,,Prawa i Sprawiedliwości" zgłosiła
radnego Dariusza Nowaka jako kandydata na Wiceprzewodniczącego Komigi Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komigi Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Janusz Rajkowski wyraził zgodę
Radny Dariusz Nowak wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Stanislmv Dymura poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Janusza
Rajkowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wniki głososvania

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (18)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława śliwińska, Artur świercz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska
PRZECIW (O)
WSTRZYMUIĘ SIĘ (9)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzej Umel
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 29 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Dariusza
Nowaka na Wiceprzewodniczącego Komigi Skarg, Wniosków i Petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMIJJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSUJ: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (8)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska,
Michał Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński
PRZECIW (9)
Adrian Ejssymont, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela,
Agnieszka Kuźmińska, Janusz Rajkowski, Artur Swiercz, Sławomir Walendowski,
Zdzisława Zielińska
WSTRZYMUJE SIĘ (9)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Wojciech Gawkowski, Krzysztof Rymuza,
Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota
Zglińska
BRAK GŁOSU (1)
Andrzą Umel
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczącego Komigi Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego
w osobie Janusza Rajkowskiego.

Wyniki glosowania
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imjenpę!
ZA (18)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska

PRZECIW (O)
WSTRZI'MUIĘ SIĘ (9)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzą Umel
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 3 1 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanisław Dymura shvierdził, że uchwała nr 11/16/2018 w sprawie
wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
Pruszkowskiego zostala podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 12 i przeszedł do punktu 13

ad. 13

Przuvodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż koldnym punktem porządkujest
Podjęcie uchu'ab w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skał'g, Wniosków i PeQcji Rady
Pow/a/z/ Prz/szAowsk/ego /BR-/9/20/.8/ Projekt uchwały stanowi załącznik
nr 33 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radny Artur S'iviercz zgłosił radnego Sławomira Walendowskiego jako kandydata

na Sekretarza Komigi Skarg, Wniosków i Petyc:ji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję Sekretarza Komiqi Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Sławomir Walendowski wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
Sekretarza Komiqi Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie
Sławomira Walendowskiego.

Wyniki głosowania:

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki zmienne:
ZA (18)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzą Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur świercz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska

PRZECIW (O)
WSTRZYMUIĘ SIĘ (9)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzej Umel
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura stwierdził, że uchwala
nr 11/17/2018 w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 13 i przeszedł do punktu 14

Przavodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku jest
Podjęcie ucłtwaW w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RadyPowiatu
Pruszłowsk/ego /B.R-20/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do protokołu.

ad 14

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur.

Radna Magdalena Beyer w imieniu klubu radnych ,,Prawa i Sprawiedliwości" zgłosiła
radnego Dariusza Nowakajako kandydata na członka Komiqi Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pruszkowskiego.

Radny Wojciech Gawkowski -- w imieniu klubu radnych ,,Koalicji Obywatelskiej" zgłosił
radnego Pawła Siekierko jako kandydata na członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Dariusz Nowak wyraził zgodę.
Radny Paweł Siekierko wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Dariusza
Nowaka na członka Komiqi Skarg, Wniosków i Petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĄ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (9)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzej Umel
PRZECIW (12)
Stanisław Dymura, Wojciech Gawkowski, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Janusz Rajkowski, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Dorota Zglińska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Zdzisław Brzeziński, Adrian Ej ssymont, Halina Gómiak--Uszyńska, Krzysztof Rymuza, Paweł
Zacny, Zdzisława Zielińska
BRAK GŁOSU (O)
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NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 37 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że w związku z awarią systemu
do głosowania za pomocą urządzeń, głosowanie odbędzie się w sposób tradycŃny (ręcznie),
ale jest wymóg głosowania imiennego. Wiceprzewodnicząca Rady Urszula Wojciechowska
odczyta nazwiska radnych według alfabetu, a każdy radny powie ,,za", ,,przeciw" lub
,,wstrzymuje się"

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Pawła
Siekierko na członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: O WSTRZYMUJE SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (18)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława śliwińska, Artur świercz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska

PRZECIW (O)
WSTRZYMUJE SIĘ (9)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzd Umel,
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że system do głosowania
za pomocą urządzeń już działa.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie Pawła
Siekierko.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (18)
Zdzisław Brzeziński, Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina
Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur ś;wiersz,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska

PRZECIW (O)
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WSTRZYMUJE SIĘ (9)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzą Umel

BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 39 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/18/2018 w sprawie
wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 40 do protokołu.

Prze)vodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 14 i przeszedł do punktu 15

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku jest
Podjęcie zchn'aĘ w spr(m'ie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu
Prze.sz#ows#/ego /BR-2//20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

ad 15

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur

Radna Magdalena Beyer w imieniu klubu radnych ,,Prawa i Sprawiedliwości" zgłosiła
radnego Dariusza Nowakajako kandydata na członka Komigi Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że wobec niezgłaszania dalszych
kandydatów zamyka listę kandydatów na funkcję członka Komigi Skarg, Wniosków i Petyąi
Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o wyrażenie zgody na kandydowanie

Radny Dariusz Nmvak wyraził zgodę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru
członka Komiqi Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pmszkowskiego w osobie Dariusza
Nowaka

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imieniu
ZA (IO)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Stanisław Dymura,
Klimaszewska, Michał Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław
Andrzą Umel
PRZECIW (7)
Adrian Ejssymont, Halina Gómiak--Uszyńska, Krzysztof Rymuza, Artur Swiercz,
Walendowski, l.Jrszula Wojciechowska, Zdzisława Zielińska
WSTRZYM UIĘ SIĘ (9)

Katarzyna
Sieciński,

Sławomir
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Wojciech Gawkowski, Grzegorz Kamiński, Andrzą Kurzela, Agnieszka Kuźmińska, Janusz
Rajkowski, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska
BRAK GŁOSU (1)
Zdzisław Brzeziński
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 42 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/19/2018 ]v spra)vie
wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 43 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 15 i przeszedł do punktu 16

Przuvodniczący Rady Stanisław Dymura o godz. 18:10 ogłosił 5 minutowe przerwę
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura o godz. 1 8:20 wznowił sesję.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie ucttwaW w spraw'ie powołania składu osobowego kołlliqi Rady Powiatu
Prz/szłowsł/ego /BR-22/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do protokołu.

ad 16

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do radnych o wpisywanie swoich
nazwisk na wybranych listach poszczególnych komiqi przygotowanych przez Biuro Rady.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura o godz. 18:30 ogłosił 10 minutowe przerwę
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura o godz. 1 8:50 wznowił seqę.

Przewodniczący Rady Stanislaw
Komika Budżetu, Administracji,
Pruszkowskiego:

1) Magdalena Bayer;
2) Zdzisław Brzeziński;
3) Stanisław Dymura;
4) Adrian Ejssymont;
5) Wojciech Gawkowski;
6) Halina Gómiak-Uszyilska;
7) Katarzyna Klimaszewska;
8) Michał Kucharski;
9) Dariusz Nowak;

10) KrzysztofRymuza;
1 1) Monika Sawicka;
12) Sławomir Walendowski;
13) Urszula Wojciechowska;
14) Zdzisława Zielińska.

Dymura odczytał
Bezpieczeństwa

składy osobowe poszczególnych komigi.
i Porządku Publicznego Rady Powiatu

Komika Inwestycji, Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Pruszkowskiego
1) Magdalena Bayer;
2) Ewa Borodzicz;
3) Zdzisław Brzeziński;
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4) Mirosław Chmielewski;
5) Stanisław Dymura;
6) Adrian Ej ssymont;
7) Wojciech Gawkowski;
8) Katarzyna Klimaszewska;
9) Michał Kucharski;
10) Andrzą Kurzela;
1 1 ) Agnieszka Kuźmińska;
12) Dariusz Nowak;
13) Janusz Rajkowski;
14) KrzysztofRymuza;
15) Przemysław Sieciński;
16) Azur Swiercz;
17) Andrzej Umel;
18) Urszula Wojciechowska;
19) Paweł Zacny.

Komigi Zdrowia i Spraw Społecznych
1) Magdalena Beyer;
2) Ewa Borodzicz;
3) Stanisław Dymura;
4) Halina Gómiak-Uszyńska;
5) Grzegorz Kamiński;
6) Monika Sawicka;
7) Paweł Siekierko;
8) Mirosława Sliwińska;
9) Artur Swiercz;

10) Andrzej Umel;
1 1) Dorota Zglińska;
12) Zdzisława Zielińska.

Rady Powiatu Pruszkowskiego

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i
1) Halina Gómiak-Uszyńska;
2) Grzegorz Kamiński;
3) Katarzyna Klimaszewska;
4) Michał Kucharski;
5) Agnieszka Kuźmińska;
6) Przemysław Sieciński;
7) Mirosława Sliwińska;
8) Urszula Wojciechowska;
9) Paweł Zacny;

10) Dorota Zglińska;
1 1 ) Zdzisława Zielińska.

Promocji Rady Powiatu Pruszkowskiego

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
powołania składu osobowego komigi Rady Powiatu Pruszkowskiego.
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Wyniki głosowania

ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (27)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciński, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzd Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska

PRZECIW (O)
WSTRZYMUIĘ SIĘ (O)
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 45 do protokołu

Przewodniczący Rady StanisłaĄV Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/20/2018 w sprawie
powołania składu osobowego komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego została podjęta.
IJchwała stanowi zalącznik nr 46 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 16 i przeszedł do punktu 17

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie tłchwab w sprawą'ie ustalenia wysokości i zasad przyztlav'ania diet przysługujących
raći02ym Pow/a/z/ Prz/szkowsł/ego /B.R-23/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik
nr 46 do protokołu.

ad 17

Przuvodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż zgodnie z ustawą o samorządzie
powiatowym oraz $ 3 pkt l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
maksymalną wysokości diet przysługujących radnemu powiatu proponowana wysokość diet
radnych powiatu pruszkowskiego stanowi załącznik do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskugę

Radny Andrzej Umel poprosił o wyjaśnienie dotyczące potracenia diety w związku
z nieobecnością na komigi. Zapytał o możliwość usprawiedliwienia nieobecności.

Wiceprzewodnicząca Rady Urszula Wojciechowska odczytała art. 17 ust 3. Ustawy
o samorządzie powiatowym ,,Radny pobiera diety z tytułu członkostwa w nie więcej niż dwóch
komisach." Oznacza to, że jeżeli rany jest członkiem trzech komigi, a jest obecny na dwóch,
potracenia nie będzie.
Radca prawny Zdzisław Ambroziak poinformował, że dieta nie jest wynagrodzeniem, jest
wyrównaniem strat materialnychjakie radny ponosi z tytułu pełnienia mandatu radnego. Każdy
radny ze swoją aktywności rozlicza się z mieszkańcami w następnych wyborach.
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Radny Dariusz Nowak zgłosił wmosek formalny o zmianę zapisów uchwały w $ 4 ust. 2 i 3
tj. podwyższenie kwoty potrąceń za nieobecność na sagi do 500,00 zł i posiedzeniu komigi
do 300 zł.

W dyskusji nad wmoskiem udział wzięli: radny Andrzej Kurzela, radna Katarzyna
K.limaszewska, radny Grzegorz Kamiński, radny Przemysław Sieciński, radny Paweł
Zacny, radny Janusz Rajkowski, radny Krzysztof Rymuza.
Przewodniczący Rady Stanisła)v Dymura zamknął dyskusję.

Przewodniczący Rady Stanisła)v Dymura poddał pod głosowanie zgłoszoną zmianę zapisów
uchwały w $ 4 ust. 2 i 3, tl. podwyższenie kwoty potrąceń za nieobecność na seqi
do 500,00 zł i posiedzeniu komigi do 300 zł.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 16, WSTRZYMU.JĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienny:
ZA (9)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Mirosław Chmielewski, Katarzyna Klimaszewska, Michał
Kucharski, Dariusz Nowak, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński, Andrzej Umel
PRZECIW (16)
Stanisław Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska,
Grzegorz Kamiński, Agnieszka Kuźmińska, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł
Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Sławomir Walendowski, Urszula
Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
WSTRZYMUIĘ SIĘ (2)
Zdzisław Brzeziński, Andrzd Kurzela
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 48 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że zgłoszona zmiana nie została
przyjęta.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet przysługujących radnym Powiatu
Pruszkowskiego/BR-23/20 1 8/.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (O)
Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław Dymura, Adrian Ej ssymont, Wojciech
Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz Kamiński, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska,
Artur Swiercz, Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota
Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (6)
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Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Katarzyna
Sawicka, Andrzej Umel
WSTRZYMUJE SIĘ (2)
Michał Kucharski, Przemysław Sieciński
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Klimaszewska, Dariusz Nowak, Monika

Karta głosowania stanowi załącznik nr 49 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdzil, że uch)bała nr 11/21/2018 w sprawie
ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet przysługujących radnym Powiatu
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 50 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 17 i przeszedł do punktu 18

Przuvodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż koląnym punktem porządkujest
Podjęcie ucttwaW w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Pruszkowskiego
/B.R-24/20/&{ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 51 do protokołu.

ad 18

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż zgodnie z Rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) projekt uchwał zawiera maksymalne stawki
wynagrodzenia.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura otworzył dyskugę.
W dyskusji udział wzięli: radny Dariusz Nowak, radny Krzysztof Rymuza
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskugę.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Pruszkowskiego /BR-24/20 1 8/.

Wyniki głosowania

ZA: 26, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (26)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński,
Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzej Umel, Sławomir Walendowski,
Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
WSTRZYMUJE SIĘ (1)
KrzysztofRymuza
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 52 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/22/2018 w sprawie
ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała
stanowi załącznik nr 53 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 1 8 i przeszedł do punktu 19

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie ucha'aW zmieniajcłcej uchu,ałę w spraw'ie wieloletniej prognozyfnanson'ej Powiatu
/'ruszkowshego /BR-28/20/&/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu.

ad 19

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do Starosty Krzysztofa Rymuzy
z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Krzysztof Rymuza poprosił Panią Lidia Truszkowską Skarbnika Powiatu o jel
przedstawienie.
Skarbnik Powiatu Lidia Truszkowska omówiła zmiany do uchwały w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej wraz z uzasadnieniem. Zmiany dotyczą: wprowadzenia do WPF zadania
już realizowanego od 2015 roku tj. ,,Rozwój e-usług w Powiecie Pruszkowskim". Ponieważ
zostały niewykorzystanie środki, a jest zgoda Mazowieckie Jednostki Wdrażania Projektów
Unijnych, żeby tą niewykorzystane część w wysokości 83 tys. zł wykorzystać w 2019 roku
i wpisać ją w wykaz realizowanych przedsięwzięć oraz zmniejszenie zadania o kwotę 353 tys.
zł pod nazwą ,,Przebudowa drogi 3107 W ul. Komorowska i Pruszkowska na odcinku
od ul. Pogodnej w Pruszkowie do ul. Rekreacynd w Granicy". Zgłosiła w imieniu Zarządu
autopoprawkę: w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zwiększenie zadania ,,Przebudowa
obiektów inżynieryjnych" o kwotę 9 310 zł, obecnie kwota 205 600 zł, po zwiększeniu w tym
roku daje to kwotę 214 910 zł oraz zwiększenie zadania ,,Budowa przepustu w Brwinowie"

o kwotę 20 1 03 zł.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskuqę.
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wobec braku zgłoszeń zamknął dyskuqę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą
uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansową Powiatu Pruszkowskiego /BR-28/2018/
wraz z autopoprawka.

Wyniki głosowania
ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSUJ: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (27)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzej Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciński, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzej Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska
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WSTRZYMUIĘ SIĘ (O)
PRZECIW (O)
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 55 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/23/2018
zmieniająca uchwałę w spra)vie )wieloletniej prognozy finansowej Powiatu
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 56 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 1 9 i przeszedł do punktu 20

ad. 20

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie uctlwaW zt7tieniającej ucha'ałę w sprawie uchwalenia btłdżetu Powiatu
Prz/szkowsk/ego na roX 20/8 /BJ?-29/20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik
nr 57 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do Starosty Krzysztofa Rymuzy
z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Krzysztof Rymuza poprosił Panią Lidia Tmszkowską Skarbnika Powiatu o jd
przedstawienie.
Lidia Truszkowska Skarbnik Powiatu omówiła zmiany do uchwały sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018 wraz z uzasadnieniem. Zgłosiła w imieniu

Zarządu autopoprawkę: zwiększenie zadania ,,Przebudowa obiektów inżynieryjnych" środków
własnych o kwotę 9 3 1 0 zł, obecnie kwota 205 600 zł, po zwiększeniu w tym roku daje to kwotę

214 910 zł oraz zwiększenie zadania ,,Budowa przepustu w Brwinowie" o kwotę

20 103 zł po zwiększeniu w tym roku daje to kwotę 175 103 zł.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskugę.
W dyskuqi udział wzięli: radna Ewa Bordzicz, radny Przemysław Sieciński, radny
Krzysztof Rymuza -- Starosta, radna Katarzyna Klimaszewska, Lidia Truszkowska
Skarbnik Powiatu, radny Mirosław Chmielewski i radny Dariusz Nowak
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskugę.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2018 /BR-29/201 8/
wraz z autopoprawka.

Wyniki głosowania

ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BjłAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki zmienne:
ZA (27)
Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzą Kurzela, Agnieszka
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Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciński, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzej Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska

WSTRZYMUIĘ SIĘ (O)
PRZECIW (O)
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 58 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała nr 11/24/2018
zmieniająca uchwałę w sprawie uchsvalenia budżetu Powiatu Pruszkosvskiego na rok 2018
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 59 do protokolu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 20 i przeszedł do punktu 21

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku jest
Podjęcie uchu,aĘ w spra'a' ie rozkładu godzin pt'acy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu
Pruszk0}4'sk/ego /BJ?-25/20/.8,/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 60 do protokołu.

21ad

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do Starosty Krzysztofa Rymuzy
z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Krzysztof Rymuza omówić projekt uchwały wraz z uzasadnieniem

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura otworzył dyskusję.
W dyskuqi udział wzięli: radny Przemysław Sieciński, radny Krzysztof Rymuza
Starosta.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskuŃę.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pmszkowskiego
BR-25/201 8/.

Wyniki głosowania
ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMU.JĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (27)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzą Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciilski, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzą Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska
WSTlŁZYMUIĘ SIĘ (O)
PRZECIW (O)
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BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 61 do protokołu

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uch)bała nr 11/25/2018 w sprawie
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 62 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 21 i przeszedł do punktu 22

Przewodniczący Rady Stanislmv Dymura poinfomlował, iż koląnym punktem porządkujest
Podjęcie uchwał w sprawie Progi'amu współpracy Powiatu Pruszkowskiego z organizacjami
pozal'ządowylni oraz innymi podmiotami prom'adzącymi działalność pożytku publicznego
na rok 20/9 /BR-2ó/20.78/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 63 do protokołu.

ad 22

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do Starosty Krzysztofa Rymuzy
z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Krzysztof Rymuza omówić projekt uchwały wraz z uzasadnieniem

Przavodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskugę.
Przelvodniczący Rady Stanisław Dymura w związku z brakiem zgłoszeń zamknął dyskugę

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
Programu współpracy Powiatu Pruszkowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 /BR-26/201 8/.

Wyniki głosowania

ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĄ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (25)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzą Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka, Przemysław Sieciński,
Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Sławomir Walendowski, Urszula
Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława Zielińska
PRZECIW (O)
WSTRZ\'MUJĘ SIĘ (1)
Andrzej Umel
BRAK GŁOSU (1)
Janusz Rajkowski
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 64 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchlvała nr 11/26/2018 w sprawie
Programu współpracy Powiatu Pruszkowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 została
podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 65 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 22 i przeszedł do punktu 23

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Podjęcie ucha'aW w spraw'ie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości Powiatu
Pruszkowskiego na czas nieoznaczony, na rzecz Polskiego Stowarzyszenia Dekarzy
/BR-27}'20/8/ Projekt uchwały stanowi załącznik nr 66 do protokołu.

23ad

Przavodniczący Rady Stanisław Dymura zwrócił się do Starosty Krzysztofa Rymuzy
z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Starosta Krzysztof Rymuza omówić projekt uchwały wraz z uzasadnieniem

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskusję.
W dyskuqi udział wzięli: radna Katarzyna Klimaszewska, radny Krzysztof Rymuza
-- Starosta, radny Andrzej Umel, radny Mirosłmv Clhmielewski, radny Przemysław
Sieciński, radny Andrzej Kurzela -- członek Zarządu, radna Agnieszka Kuźmińska
-- członek Zarządu.
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskuqę.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie
wyrażenia zgody na użyczenie części niemchomości Powiatu Pruszkowskiego na czas
nieoznaczony, na rzecz Polskiego Stowarzyszenia Dekarzy /BR-27/201 8/.

Wvniki głosowania

ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĄ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki zmienne:
ZA (27)
Magdalena Bayer, Ewa Borodzicz, Zdzisław Brzeziński, Mirosław Chmielewski, Stanisław
Dymura, Adrian Ejssymont, Wojciech Gawkowski, Halina Gómiak--Uszyńska, Grzegorz
Kamiński, Katarzyna Klimaszewska, Michał Kucharski, Andrzd Kurzela, Agnieszka
Kuźmińska, Dariusz Nowak, Janusz Rajkowski, Krzysztof Rymuza, Monika Sawicka,
Przemysław Sieciński, Paweł Siekierko, Mirosława Sliwińska, Artur Swiercz, Andrzd Umel,
Sławomir Walendowski, Urszula Wojciechowska, Paweł Zacny, Dorota Zglińska, Zdzisława
Zielińska
WSTRZYM UIĘ SIĘ (O)
PRZECIW (O)
BRAK GŁOSU (O)
NIEOBECNI (O)

Karta głosowania stanowi załącznik nr 67 do protokołu
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Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchlvała nr 11/26/2018 w sprawie
wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości Powiatu Pruszkowskiego na czas
nieoznaczony, na rzecz Polskiego St04varzyszenia Dekarzy zostala podjęta. Uchwała
stanowi załącznik nr 68 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 23 i przeszedł do punktu 24

ad. 24

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Informacja o realizacji zadaft związanych z bezpiecznym utrzytmaniem dróg powiatowych
w okresie zimowym 2018-2019.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił radnego Krzysztofa Rymuzę Starostę
o mówienie tematu.

Starosta Krzysztof Rymuza poprosił Panią Klaudia Chmiel, Zastępcę Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Ochrony Srodowiska.
Klaudia Chmiel, Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Ochrony Srodowiska
powiedziała, że drogi powiatowe w okresie zimowym będą na pewno bezpieczne. W wyniku

przeprowadzonego postepowania przetargowego zostali wyłonieni wykonawcy, którzy będą

realizowali: odśnieżanie dróg powiatowych - Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie,

odśnieżanie chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Michałowice, Raszyn
iNadarzyn -- firma South Stream S.A. z siedzibą w Tarczynie. Natomiast przetarg
na odśnieżanie chodników przy drogach powiatowych na terenie Miasta Piastów i Pruszków

nie został rozstrzygnięty, w związku z tym po negocjacjach podpisano umowę z firmą Pani

Haliny Brysiak z siedzibą w Piastowie. Jest udostępniony mieszkańcom całodobowy kontakt

telefoniczny i mailowy do zgłoszeń występujących problemów. W obecnym sezonie zimowym
były podjęte trzy interwencje.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskugę.
W dyskuqi udział wzięli: radna Katarzyna Klimaszewska, radna Magdalena Beyer, radny
Przemysław Sieciński, Klaudia Chmiel - Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji
i Ochrony Srodowiska radny Stanisław Dymura, radny Krzysztof Rymuza -- Starosta,
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskugę.

Przewodniczący zamknął punkt 24 i przeszedł do punktu 25

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku są
Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych.

ad 25

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura otworzył dyskuqę

Radny Przemysław Sieciński zgłosił problem niedoświetlenia przjść dla pieszych
Zaproponował w tym zakresie współpracę z włodarzami gmin.
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Radny Dariusz Nowak w nawiązaniu do Zarządzenia Starosty z 29 listopada 20 1 8 r. w sprawie
podziału czynności nadzoru miedzy członków zarządu powiatu nad komórkami
organizacyjnymi poprosił, aby każdy z członków zarządu nakreślił plan i kierunki swojego
działania.

Radny Krzysztof Rymuza -- Starosta powiedział, że podział czynności miał miejsce kilka dni
temu i uważa, że za wcześniejest przedstawić taką informaqę. Będzie to możliwe najwcześniej
na następnej sesji. Przypominał, że projekt budżetu na 2019 rok został przygotowany przez
poprzedni Zarząd.
Radny Andrzej Kurzela -- członek Zarządu ad vocem dodał, że Zarząd jest organem

kolegialnym i każdy z członków Zarządu zajmuje się wszystkimi tematami, a decyzje
są podejmowane kolegialnie.
Radny Dariusz Nowak powiedział, że nalega, aby każdy z członków Zarządu powiedział
o swoich planach dzisiaj .
Radna Urszula Wojciechosvska przypominała o obowiązku formy pisemnej składania

zapytań i interpelacji przez radnych zgodnie zapisami art. 21 ustawy o samorządzie
powiatowym.
Przewodniczący Rady Stanisław Dymura powiedział, że pytania radnych zadawane
w temacie omawianym są jak najbardzią zasadne i odpowiedzi powinien udzielić Zarząd
na bieżąco, natomiast w tym przypadku zaproponował, żeby Zarząd przy okazji uchwalania
budżetu na 201 9 rok na najbliższą sagi przygotował indywidualne wystąpienia.
W dyskugi udział wzieli: radna Magdalena Beger, radny Andrzej Kurzela -- członek
Zarządu, Radny Krzysztof Rymuza -- Starosta, radny Dariusz Nowak, przuvodniczący
Rady Stanisław Dymura.

Radna Katarzyna Klimaszuvska zapytałajak wygląda spawa budowy pływalni przy Zespole
Szkół Ogólnokształcących i Sportowych.
Radny Krzysztof Rymuza -- Starosta powiedział, że projekt budowy basenu był projektem
poprzedniego Zarządu. Zadanie to zostało ujęte w budżecie. Został złożony wmosek
o dofinansowanie tego zadania i została podpisana z Ministerstwem Sportu umowa
o dofinansowanie w 50% kosztów inwestycji. W dniu wczorajszym powiat otrzymał

informację, że nasz projekt, bez podawania przyczyn, nie znalazł się na liście realizowanych
projektów w 2018 roku, może znajdzie się na liście w roku następnym. Zarząd zwrócił się
do ministerstwa o uzasadnienie td decyzji, ponieważ projekt nie został oceniony.

Radny Przemysław Sieciński powiedział, że w myśl art. 21 ust l pierwsze zdanie ,,Radny
zobowiązany jest kierować się dobrem wspólnoty samorządową powiatu" radni, bez względu
na funkcje jakie pełnią, powinni się starać przez najbliższe 5 lat powściągać się od ,,wycieczek
politycznych"

Radny Dariusz Nowak poprosił o informację o ewentualnym powstaniu izby wytrzeźwień
w powiecie.
Radny Wojciech Gawkowski -- Wicestarosta powiedział, że jest pilna potrzeba utworzenia
izby wytrzeźwień w Powiacie Pruszkowskim i Zarząd podejmie takie działania.
Radny Krzysztof Rymuza - Starosta dodał, że temat utworzenia izby wytrzeźwień został
zapoczątkowany jeszcze w poprzedniej kadencji. Temat był poruszany na konwencie gmin
Powiatu Pruszkowskiego. Jeśli chodzi o utworzenie takiego miejsca, to nie chodzi tylko
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o zadbanie o osoby, które przedawkowały alkohol, ale także o ich rodziny. Dziś odbyła się
konferenc:ja, dotycząca zapobiegania przemocy w rodzinie, w czasie którą jednym
z postulatów był wniosek do samorządów o utworzenie izby wytrzeźwień, która była
by wsparciem dla Zespołu Ośrodków Wsparcia w Piastowie. Istniała by szansa na odizolowanie

agresywnego alkoholika od rodziny, zawiezienie go do izby wytrzeźwień, a niejak do tej pory,
zabranie rodziny do Zespołu Ośrodków Wsparcia. Ofiary przemocy zostają w swoim domu.

Odbyły się już rozmowy z dyrekcją szpitala w Tworkach, która przy oddziale odwykowym jest
w stanie utworzyć i prowadzić taki oddział. Potrzebajest tylko środków na sfinansowanie tego
zadania, ponieważ jest ono nie finansowanie przez NFZ. Będziemy przekonywać gminy
powiatu pruszkowskiego do udziału we wspólnym finansowaniu takiego zadania, w celu
ochrony rodzin osób nadużywających alkoholu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął dyskugę.

Przewodniczący zamknął punkt 25 i przeszedł do punktu 26

ad. 26

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku są
.Kbmz/n/#aQ Przewodu/czqcego .Rady Pow/a/z/. ' ' ' ' '

Przavodniczący Rady Stanisław Dymura zaprosił na spotkanie wigilijne Rady Powiatu,
które odbędzie się 18 grudnia 2018 r. (wtorek) o godz. 17:00 oraz przypominał o obowiązku
składania przez radnych oświadczeń majątkowych w terminie 30 dni po złożeniu ślubowania.
Poinformował, że zwołuje posiedzenia:

Komigi Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 12 grudnia (środa) godz. 17:00,
Komigi Zdrowia i Spraw Społecznych 12 grudnia (środa) godz. 1 8:00,

Komiqi Inwestycji, Ochrony środowiska i Rolnictwa 13 grudnia (czwartek)
godz. 17:00,

Komigi Budżetu, Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 13 grudnia
(czwartek) godz. 18:00

Przypominał, że kolejna sega Rady Powiatu planowanajest 28 grudnia 201 8 r. o godz. 17:00.

Przewodniczący zamknął punkt 26 i przeszedł do punktu 27

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 21 :05 Przewodniczący Rady Stanisław
Dymura zamknął ll sesję Rady Powiatu Pruszkowskiego. ' ' '

ad 27

Przew ddniczący
Rady Po$ tszkowskiego

nisław mura

Protokół sporządziła

Małgorzata Janowska

p.o. NACZELN'lKA
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